
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

08 жовтня 2025 року                            м. Львів                                          № 87 

 

Про внесення змін до Інструкції з діловодства в Старобільській міській 

військовій адміністрації Старобільського району Луганської області  
 

Керуючись статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018         

№ 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», враховуючи 

вимоги ДСТУ 4163-2020 «Уніфікована система організаційно-розпорядчої 

документації. Вимоги до оформлення документів», на підставі постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.09.2025 № 1188 «Про внесення змін до 

Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших центральних та місцевих 

органах виконавчої влади»,  

зобов’язую: 
 

1. Внести зміни до Інструкції з діловодства в Старобільській міській 

військовій адміністрації Старобільського району Луганської області, 

затвердженої розпорядженням начальника Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області від 28.02.2023 № 24, 

що додаються. 

2. Начальнику відділу з питань діловодства, контролю та роботи зі 

зверненнями громадян Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області  (ШУЛІК Оксані) ознайомити 

працівників Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області з цим розпорядженням. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області ЯКУЩЕНКО Юлію. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


